
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 192/16 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 2 marca 2016 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację „Programu szczepień 

profilaktycznych przeciw wirusowi HPV dziewczynek urodzonych w 2004 roku – 

mieszkanek Bielska Podlaskiego”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) w związku z art.  

7 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 1 i 3 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 581, poz. 

1240, poz. 1269, poz. 1365, poz. 1569, poz. 1692, poz. 1735, poz. 1830, poz. 1844, poz. 

1991, z 2016 r., poz. 65) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski postanawia: 

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert na realizację „Programu szczepień profilaktycznych 

przeciw wirusowi HPV dziewczynek urodzonych w 2004 roku – mieszkanek Bielska 

Podlaskiego”, przyjetego Uchwałą Nr XVI/130/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia  

23 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu szczepień profilaktycznych przeciw 

wirusowi HPV dziewczynek urodzonych w 2004 roku – mieszkanek Bielska Podlaskiego”. 

§ 2. 1 Ustala się treść ogłoszenia konkursu ofert w brzmieniu określonym w załączniku nr 

1 do zarządzenia. 

2. Ustala się szczegółowe warunki konkursu ofert w brzmieniu określonym  

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się treść formularza ofertowego w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 

do zarządzenia. 

4. Ustala się projekt umowy na realizację programu w brzmieniu określonym  

w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. Realizacja programu zdrowotnego, o którym mowa w § 1 będzie finansowana ze 

środkow budżetu miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Przewidywana liczba uprawnionych do objęcia programem wynosi 110 osób. 

§ 5. Ogłoszenie o konkursie ofert zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Bielsk Podlaski oraz na stronie internetowej, na co najmniej na 15 dni przed terminem 

składania ofert. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta 

Bielsk Podlaski. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                           BURMISTRZ  MIASTA 

 

                                                                                                                                      /-/ JAROSŁAW BOROWSKI 


